necessità di dover garantire la prosecuzione dell’erogazione delle prestazioni nel rispetto del principio della 
continuità delle cure; 

Dato atto che l’onere derivante dall’assunzione della presente deliberazione presuntivamente stimato, per i 
due anni, in € 2.819.132,36 (in lettere euro duemilioniottocentodiciannovemilacentotrentadue/36), trova 
copertura come di seguito precisato = 
per € 1.409.566,18 imputandolo sull’esercizio 2022 così suddiviso :

 € 1.258.026,18 sul conto 3.10.04.62 autorizzazione 23/2022 sub 28
 € 151.540,00 sul conto 3.10.04.64 autorizzazione 23/2022 sub 96;

[...]

convenzione stipulata, la stessa sarà rivista e adottata per l’aderenza alle nuove disposizioni 
regionali.

4. Di imputare l’onere di spesa complessivo derivante dall’adozione della presente deliberazione, 
presuntivamente stimato, per i due anni, in € 2.819.132,36 (in lettere euro 
duemilioniottocentodiciannovemilacentotrentadue/36), dando atto che trova copertura come di 

seguito precisato =

per € 1.409.566,18 sull’esercizio 2022 impegnandolo così suddiviso :
€ 1.258.026,18 sul conto 3.10.04.62 autorizzazione 23/2022 sub 28
€ 151.540,00 sul conto 3.10.04.64 autorizzazione 23/2022 sub 96